• d'un comptable ;
• d' un (e) secretaire ;
- d'un agent de liaison.

Art. 6 - Les activites visees a l'article 2 sont financees par :

_line subvention accordee par la Banque africaine de develop-
pernent, Ii la Republique du Niger, d'un montara de quatre cent
quatre vingt dix neufmillions cent mille (499.100.000) FCFA.

- une contrepartie de soixante trois millions quatre cent mille
(63.400.000) FCFA de la Republique du Niger sous forme de
mise adisposition de bureaux ala cellule et les salaires des mem­
bres de la cellule.

Art. 7 - Le secretaire general et Ie directeur des etudes et de la
programrnation du ministere des mines et de l'energie sont char­